

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 1196.38

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02046570426
- Progressivo di invio: ALB7250609
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF4QL7

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01745080885
- Codice fiscale: MRAFRN73C47I754R
- Nome: FLOREANA
- Cognome: AMORE
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Palmina Martinelli, 8
- CAP: 97100
- Comune: Ragusa
- Provincia: RG
- Nazione: IT

Recapiti

- Telefono: 09321913176
- E-mail: mcsprogettoigiene@gmail.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80005770880
- Denominazione: Istituto Comprensivo "Luigi Capuana"

Dati della sede

- Indirizzo: Piazza Martiri D'ungheria,4
- CAP: 97010
- Comune: GIARRATANA
- Provincia: RG
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02046570426
- Denominazione: Namirial S.p.A

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-11-14 (14 Novembre 2024)
- Numero documento: 225/2024
- Importo totale documento: 1196.38

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 8150696
- Data ordine di acquisto: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B40511C1CD

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 208
- Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Numero DDT: 208
- Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
- Numero DDT: 208
- Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3

- Numero DDT: 208
 - Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
-
- Numero DDT: 208
 - Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
-
- Numero DDT: 208
 - Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
-
- Numero DDT: 208
 - Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
-
- Numero DDT: 208
 - Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
-
- Numero DDT: 208
 - Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9
-
- Numero DDT: 208
 - Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10
-
- Numero DDT: 208
 - Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 11
-
- Numero DDT: 208
 - Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 12
-
- Numero DDT: 208
 - Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 13
-
- Numero DDT: 208
 - Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14
-
- Numero DDT: 208
 - Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 15
-
- Numero DDT: 208

- Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16
-
- Numero DDT: 208
 - Data DDT: 2024-10-28 (28 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17
-
- Numero DDT: 213
 - Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18
-
- Numero DDT: 213
 - Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19
-
- Numero DDT: 213
 - Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 20
-
- Numero DDT: 213
 - Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 21
-
- Numero DDT: 213
 - Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22
-
- Numero DDT: 213
 - Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 23
-
- Numero DDT: 213
 - Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24
-
- Numero DDT: 213
 - Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25
-
- Numero DDT: 213
 - Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 26
-
- Numero DDT: 213
 - Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
 - Numero linea di fattura a cui si riferisce: 27
-
- Numero DDT: 213
 - Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 28
- Numero DDT: 213
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 29
- Numero DDT: 213
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 30
- Numero DDT: 213
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 31
- Numero DDT: 213
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 32
- Numero DDT: 213
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 33
- Numero DDT: 213
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 34
- Numero DDT: 213
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 35
- Numero DDT: 213
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 36
- Numero DDT: 213
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 37
- Numero DDT: 213
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 38
- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 39
- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 40

- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 41

- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 42

- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 43

- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 44

- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 45

- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 46

- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 47

- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 48

- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 49

- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 50

- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 51

- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 52

- Numero DDT: 214

- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 53
- Numero DDT: 214
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 54
- Numero DDT: 245
- Data DDT: 2024-11-12 (12 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 55
- Numero DDT: 245
- Data DDT: 2024-11-12 (12 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 56
- Numero DDT: 246
- Data DDT: 2024-11-12 (12 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 57
- Numero DDT: 246
- Data DDT: 2024-11-12 (12 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 58
- Numero DDT: 247
- Data DDT: 2024-11-12 (12 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 59
- Numero DDT: 247
- Data DDT: 2024-11-12 (12 Novembre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 60

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 2293
- Descrizione bene/servizio: Manico Handle color in acciaio plastificato cm 130 ct da 12 pezzi
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.910000
- Valore totale: 1.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 2256
- Descrizione bene/servizio: Scopa Tonkita Indoor 200 cartone da 10 pezzi
- Quantità: 2.000

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.910000
- Valore totale: 3.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1673
- Descrizione bene/servizio: Rio Tutto Bagno 5 in 1 da 750 ml (cartone da 15 flaconi)
- Quantità: 15.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 1.430000
- Valore totale: 21.45
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 3069
- Descrizione bene/servizio: Spugna Abrasiva Bettina Grande da 3 pezzi (ct da 24 cf)
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.610000
- Valore totale: 1.83
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 5272
- Descrizione bene/servizio: Sacco N.U.profumato Blu con laccio cm 55 x 65 Ct da 48 rotoli da 15 pezzi
- Quantità: 9.000
- Unità di misura: ROT
- Valore unitario: 0.830000
- Valore totale: 7.47
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1671
- Descrizione bene/servizio: Rio Casamia Pavimenti con Candeggina da 1250 ml (cartone da 9 flaconi)
- Quantità: 15.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 1.370000
- Valore totale: 20.55
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1675
- Descrizione bene/servizio: Rio Vetri e Cristalli da 750 ml (cartone da 15 flaconi)
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 1.170000
- Valore totale: 5.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 6277
- Descrizione bene/servizio: SP02 | Pharma Freeze Ghiaccio Busta cartone da 25 pezzi
- Quantità: 30.000
- Unità di misura: BUS
- Valore unitario: 0.740000
- Valore totale: 22.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1066
- Descrizione bene/servizio: Alcool Etilico Denaturato CT da 12 Bottiglie da 1000 ml
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 2.640000
- Valore totale: 15.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1674
- Descrizione bene/servizio: Rio Azzurro WC da 750 ml (cartone da 15 flaconi)
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 1.280000
- Valore totale: 6.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 4328
- Descrizione bene/servizio: C1010S | SAVEplus Carta Igienica in pura cellulosa 2 veli - da 10 rotoli (sacco da 12 cf)
- Quantità: 15.000
- Unità di misura: CF

- Valore unitario: 1.920000
- Valore totale: 28.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1245
- Descrizione bene/servizio: Candeggina "Grifo" CT da 6 Taniche da 3000 ml
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: TAN
- Valore unitario: 1.620000
- Valore totale: 12.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 4310
- Descrizione bene/servizio: 55949 | Bobina Microincollata Prime168 in Pura Cellulosa 2 veli da 800 strappi confezione da 2 rotoli
- Quantità: 9.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 8.670000
- Valore totale: 78.03
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1619
- Descrizione bene/servizio: C3 Determani igienizzante Rosa (cartone da 4 taniche da 5 kg)
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: TAN
- Valore unitario: 6.200000
- Valore totale: 12.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 2220
- Descrizione bene/servizio: MIC.200 | Mop in Microfibra Blu da 200gr (cartone da 25pz)
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.540000
- Valore totale: 10.62
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 6275
- Descrizione bene/servizio: F020 | Pharma Strips astuccio da 40 cerotti cm 7 x 2 cartone da 12 astucci
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: AST
- Valore unitario: 1.900000
- Valore totale: 3.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 5384
- Descrizione bene/servizio: Sacco N.U. Profumato Giallo con laccio 1 ad 1 lo sfili cm 70 x 110 Ct da 28 rotoli da 10 pz
- Quantità: 9.000
- Unità di misura: ROT
- Valore unitario: 1.130000
- Valore totale: 10.17
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 6020
- Descrizione bene/servizio: Guanti in Nitrile blu taglia M senza polvere da 100pz (cartone da 10 confezioni)
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 3.920000
- Valore totale: 15.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 2113
- Descrizione bene/servizio: Paletta con manico in plastica "Aquila" cartone da 20 pezzi
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 2.000000
- Valore totale: 6.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 2293
- Descrizione bene/servizio: Manico Handle color in acciaio plastificato cm 130 ct da 12 pezzi
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ

- Valore unitario: 0.910000
- Valore totale: 1.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 2256
- Descrizione bene/servizio: Scopa Tonkita Indoor 200 cartone da 10 pezzi
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.910000
- Valore totale: 3.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1673
- Descrizione bene/servizio: Rio Tutto Bagno 5 in 1 da 750 ml (cartone da 15 flaconi)
- Quantità: 15.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 1.430000
- Valore totale: 21.45
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 3069
- Descrizione bene/servizio: Spugna Abrasiva Bettina Grande da 3 pezzi (ct da 24 cf)
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.610000
- Valore totale: 3.66
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 5272
- Descrizione bene/servizio: Sacco N.U.profumato Blu con laccio cm 55 x 65 Ct da 48 rotoli da 15 pezzi
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: ROT
- Valore unitario: 0.830000
- Valore totale: 8.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1671
- Descrizione bene/servizio: Rio Casamia Pavimenti con Candeggina da 1250 ml (cartone da 9 flaconi)
- Quantità: 15.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 1.370000
- Valore totale: 20.55
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1675
- Descrizione bene/servizio: Rio Vetri e Cristalli da 750 ml (cartone da 15 flaconi)
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 1.170000
- Valore totale: 5.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 6277
- Descrizione bene/servizio: SP02 | Pharma Freeze Ghiaccio Busta cartone da 25 pezzi
- Quantità: 40.000
- Unità di misura: BUS
- Valore unitario: 0.740000
- Valore totale: 29.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1066
- Descrizione bene/servizio: Alcool Etilico Denaturato CT da 12 Bottiglie da 1000 ml
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 2.640000
- Valore totale: 15.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1674
- Descrizione bene/servizio: Rio Azzurro WC da 750 ml (cartone da 15 flaconi)
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 1.280000
- Valore totale: 6.40

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 4328
- Descrizione bene/servizio: C1010S | SAVEplus Carta Igienica in pura cellulosa 2 veli - da 10 rotoli (sacco da 12 cf)
- Quantità: 18.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.920000
- Valore totale: 34.56
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1245
- Descrizione bene/servizio: Candeggina "Grifo" CT da 6 Taniche da 3000 ml
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: TAN
- Valore unitario: 1.620000
- Valore totale: 12.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 4310
- Descrizione bene/servizio: 55949 | Bobina Microincollata Prime168 in Pura Cellulosa 2 veli da 800 strappi confezione da 2 rotoli
- Quantità: 14.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 8.670000
- Valore totale: 121.38
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 6021
- Descrizione bene/servizio: Guanti in Nitrile blu taglia L senza polvere da 100pz (cartone da 10 confezioni)
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 3.910000
- Valore totale: 7.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1619
- Descrizione bene/servizio: C3 Determani igienizzante Rosa (cartone da 4 taniche da 5 kg)
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: TAN
- Valore unitario: 6.200000
- Valore totale: 18.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 3065
- Descrizione bene/servizio: 338.210 | Panno Multiuso in Microfibra BLU cm38x38 da 10pz (cartone da 20 conf.) exMicrocut
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 6.670000
- Valore totale: 6.67
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 4255
- Descrizione bene/servizio: Portascopino "Tino" bianco
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.300000
- Valore totale: 9.90
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 6275
- Descrizione bene/servizio: F020 | Pharma Strips astuccio da 40 cerotti cm 7 x 2 cartone da 12 astucci
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: AST
- Valore unitario: 1.900000
- Valore totale: 3.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 5384
- Descrizione bene/servizio: Sacco N.U. Profumato Giallo con laccio 1 ad 1 lo sfilì cm 70 x 110 Ct da 28 rotoli da 10 pz
- Quantità: 10.000
- Unità di misura: ROT

- Valore unitario: 1.130000
- Valore totale: 11.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 2293
- Descrizione bene/servizio: Manico Handle color in acciaio plastificato cm 130 ct da 12 pezzi
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 0.910000
- Valore totale: 1.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 2256
- Descrizione bene/servizio: Scopa Tonkita Indoor 200 cartone da 10 pezzi
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.910000
- Valore totale: 3.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1673
- Descrizione bene/servizio: Rio Tutto Bagno 5 in 1 da 750 ml (cartone da 15 flaconi)
- Quantità: 15.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 1.430000
- Valore totale: 21.45
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 3069
- Descrizione bene/servizio: Spugna Abrasiva Bettina Grande da 3 pezzi (ct da 24 cf)
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 0.610000
- Valore totale: 1.83
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 5272

- Descrizione bene/servizio: Sacco N.U.profumato Blu con laccio cm 55 x 65 Ct da 48 rotoli da 15 pezzi
- Quantità: 9.000
- Unità di misura: ROT
- Valore unitario: 0.830000
- Valore totale: 7.47
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1671
- Descrizione bene/servizio: Rio Casamia Pavimenti con Candeggina da 1250 ml (cartone da 9 flaconi)
- Quantità: 15.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 1.370000
- Valore totale: 20.55
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1675
- Descrizione bene/servizio: Rio Vetri e Cristalli da 750 ml (cartone da 15 flaconi)
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 1.170000
- Valore totale: 5.85
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 6277
- Descrizione bene/servizio: SP02 | Pharma Freeze Ghiaccio Busta cartone da 25 pezzi
- Quantità: 30.000
- Unità di misura: BUS
- Valore unitario: 0.740000
- Valore totale: 22.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1066
- Descrizione bene/servizio: Alcool Etilico Denaturato CT da 12 Bottiglie da 1000 ml
- Quantità: 6.000
- Unità di misura: BT
- Valore unitario: 2.640000
- Valore totale: 15.84

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1674
- Descrizione bene/servizio: Rio Azzurro WC da 750 ml (cartone da 15 flaconi)
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 1.280000
- Valore totale: 6.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 4328
- Descrizione bene/servizio: C1010S | SAVEplus Carta Igienica in pura cellulosa 2 veli - da 10 rotoli (sacco da 12 cf)
- Quantità: 15.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 1.920000
- Valore totale: 28.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1245
- Descrizione bene/servizio: Candeggina "Grifo" CT da 6 Taniche da 3000 ml
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: TAN
- Valore unitario: 1.620000
- Valore totale: 12.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 4310
- Descrizione bene/servizio: 55949 | Bobina Microincollata Prime168 in Pura Cellulosa 2 veli da 800 strappi confezione da 2 rotoli
- Quantità: 9.000
- Unità di misura: CF
- Valore unitario: 8.670000
- Valore totale: 78.03
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1619

- Descrizione bene/servizio: C3 Determani igienizzante Rosa (cartone da 4 taniche da 5 kg)
- Quantità: 3.000
- Unità di misura: TAN
- Valore unitario: 6.200000
- Valore totale: 18.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 6275
- Descrizione bene/servizio: F020 | Pharma Strips astuccio da 40 cerotti cm 7 x 2 cartone da 12 astucci
- Quantità: 2.000
- Unità di misura: AST
- Valore unitario: 1.900000
- Valore totale: 3.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 5384
- Descrizione bene/servizio: Sacco N.U. Profumato Giallo con laccio 1 ad 1 lo sfili cm 70 x 110 Ct da 28 rotoli da 10 pz
- Quantità: 9.000
- Unità di misura: ROT
- Valore unitario: 1.130000
- Valore totale: 10.17
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 55

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 2220
- Descrizione bene/servizio: MIC.200 | Mop in Microfibra Blu da 200gr (cartone da 25pz)
- Quantità: 5.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.540000
- Valore totale: 17.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1109
- Descrizione bene/servizio: Uni 5 Bagno detergente anticalcare CT da 6 Flaconi da 750 ml
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 2.320000
- Valore totale: 18.56

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 57

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 2220
- Descrizione bene/servizio: MIC.200 | Mop in Microfibra Blu da 200gr (cartone da 25pz)
- Quantità: 1.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.540000
- Valore totale: 3.54
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1109
- Descrizione bene/servizio: Uni 5 Bagno detergente anticalcare CT da 6 Flaconi da 750 ml
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 2.320000
- Valore totale: 18.56
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 59

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 2220
- Descrizione bene/servizio: MIC.200 | Mop in Microfibra Blu da 200gr (cartone da 25pz)
- Quantità: 4.000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.540000
- Valore totale: 14.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 60

- **Codifica articolo**Tipo: prodValore: 1109
- Descrizione bene/servizio: Uni 5 Bagno detergente anticalcare CT da 6 Flaconi da 750 ml
- Quantità: 8.000
- Unità di misura: FLA
- Valore unitario: 2.320000
- Valore totale: 18.56
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 980.64
- Totale imposta: 215.74

- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2024-12-14 (14 Dicembre 2024)
 - Importo: 980.64
 - Istituto finanziario: (FLAM) Banca UNICREDIT
 - Codice IBAN: IT03A0200817002000106004150

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it